
 

 

Lista Koordynatorów regionalnych projektu „Etyka nie tylko dla smyka” 

 
REGION  

IMIĘ i NAZWISKO 
KOORDYNATRA 
REGIONALNEO 

 
MIEJSCE PRACY  

 
ADRES E-MAIL 

DOLNOŚLĄSKI Renata Małycha – Duda  Nauczyciel doradca metodyczny ds. 
edukacji wczesnoszkolnej w Wałbrzyskim 
Zespole Doradców Metodycznych 

re_ma_du@op.pl  

Ewa Węgrzyn-Jonek  Wicedyrektor Zespołu  Szkół Fundacji 
SGMK  

ewa.jonek@gmail.com 
 

KUJAWSKO-
POMORSKI 

Grażyna Szczepańczyk  Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Bydgoszczy 

graszczep@poczta.onet.pl  

 

Krystyna Karpińska  Kujawsko- Pomorskie Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Bydgoszczy 

krystyna.karpinska@cen.bydgoszcz.pl  

 

Wiesława Kuban  Kujawsko- Pomorskie Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Toruniu 

wieslawakuban@wp.pl  

 

Marzenna Wierzbicka Kujawsko- Pomorskie Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Toruniu 

marzenna.wierzbicka@kpcen-torun.edu.pl 

Gabriela Kurek  Nauczyciel doradca metodyczny ds. 
edukacji wczesnoszkolnej ZS Nr 26 
Bydgoszcz 

gabiy@o2.pl 

 

LUBUSKI Agata Muńko  Wojewódzki Ośrodek Metodyczny  
w Gorzowie Wielkopolskim 

agata.munko@womgorz.edu.pl 

ŁÓDZKI Barbara Papierz  Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Łodzi   

basiapapierz@op.pl  

 

Bogusława Rajska  Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Łodzi   

brajska@tlen.pl  

 

MAŁOPOLSKI Elżbieta Pawlińska  Nauczyciel doradca metodyczny ds. 
edukacji przedszkolnej  
i wczesnoszkolnej Miasta 
i Gminy Nowe Brzesko przy MCDN ODN  
w Krakowie  

epawlinska@wp.pl 

 

MAZOWIECKI Eugenia Ewa Mathea  Nauczyciel doradca metodyczny m. st. 
Warszawy w zakresie edukacji 
wczesnoszkolnej Warszawskie Centrum 
Innowacji Edukacyjno-Społecznych i 
Szkoleń 

eugenia.mathea@wcies.edu.pl  

 

 

Alicja Reda  Nauczyciel doradca metodyczny m. st. 
Warszawy w zakresie edukacji 
wczesnoszkolnej, Warszawskie Centrum 
Innowacji Edukacyjno-Społecznych i 
Szkoleń 

alicja.reda@wcies.edu.pl  

 

 

OPOLSKI Beata Szymczakowska  Dyrektorka Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Niwnicy 

zspniwnica@wp.pl 

 

ŚLĄSKI Lidia Wollman Fundacja „Elementarz” lidia.wollman@gmail.com 

Anna Warzocha  Doradca metodyczny 
Samorządowy Ośrodek Doskonalenia 
Nauczycieli w Częstochowie 

awarzocha@wp.pl 

 

ŚWIĘTOKRZYSKI Barbara Grzegorczyk  Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach 

barbara.grzegorczyk@scdn.pl  

 

PODKARPACKI Grażyna Bogusława 
Sobczuk  

Nauczyciel doradca metodyczny w zakresie 
edukacji wczesnoszkolnej Podkarpackiego 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie 
Oddział Przemyśl 

gsobczuk5@wp.pl 

 

PODLASKI Jadwiga Czyżewska  Centrum Edukacji Nauczycieli  
w Białymstoku 

jasik@cen.bialystok.pl 

WARMIŃSKO-
MAZURSKI 

Bożena  Osik  Warmińsko-Mazurski Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie 

osik@wmodn.olsztyn.pl  
 

WIELKOPOLSKI Wanda Strzelec   Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile wstr2@wp.pl  

ZACHODNIO- 
POMORSKI 

Urszula Pańka  Zachodniopomorskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli 

upanka@zcdn.edu.pl, 
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